[image: ]
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2017
	№
	179

	пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 17.04.2017 №107

Администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 17.04.2017 №107 «О создании контрактной службы» (далее - постановление) следующие изменения:
Пункт 4 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:
«4. Признать утратившими силу постановления администрации Тужинского муниципального района:
от 28.12.2013 №756 «О создании контрактной службы»;
от 12.11.2014 №486 «О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 28.12.2013 №756»;
от 16.12.2014 № 541 «О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 28.12.2013 №756»;
от 24.09.2015 №345 «О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 28.12.2013 №756»;
от 30.12.2015 №475 «О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 28.12.2013 №756»;
от 21.11.2016 №359 «О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 28.12.2013 №756».».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского
муниципального района						Е.В. Видякина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела юридического
обеспечения управления делами
администрации Тужинского
 муниципального района						Ю.В. Дрягина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
Тужинского муниципального
района по экономике и финансам					Г.А. Клепцова

Управляющая делами администрации
Тужинского муниципального района				С.И. Шишкина

Разослать: дело, прокуратура, для опубликования.

image1.png